様式第７号（第９条関係）

請   求   書

請求金額     ￥

  補助金名     三原市脱炭素社会推進事業補助金

三 原 市 長 様

    年  月  日    住  所

               氏  名                 ㊞

上記のとおり請求します。

補助金の振込先

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

振

込

先

口

座

金 融 機 関 名  店 舗 名

口 座 種 別
１．普通 ２．当座

３．貯蓄 ４．その他（   ）
口 座 番 号

ゆ う ち ょ 銀 行 記  号      番 号